ФГАОУ ВО СФУ

Институт горного дела геологии                                               Ректору
и геотехнологий                                                                            М.В. Румянцеву
ЗАЯВЛЕНИЕ
30.06.2020
О предоставлении последипломных каникул
Прошу предоставить мне последипломные каникулы
до 31.08.2020 года.
Студент группы                                                                                                        .
              подпись

                                                                                              ФИО